
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  tredici del mese di novembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019, esecutiva ai sensi di

legge, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio
2020/2022;
visto il provvedimento sindacale n. 18 del 24/09/2020 di proroga delle funzioni di

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile al sottoscritto Dott. Stefano De
Angelis;

CONSIDERATA la necessità di procedere all’affidamento di una serie di servizi
riguardanti il noleggio, montaggio, smontaggio ed assistenza tecnica delle luminarie
natalizie per il Natale 2020;

Oggetto: LUMINARIE NATALE 2020 - AFFIDAMENTO INCARICO ALLA
DITTA DEL SIG. MICONI MAURIZIO E IMPEGNO DI SPESA.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.187 del 13-11-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 187      del     13-11-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.187 del 13-11-2020  Pag:2/3

RILEVATO che è pervenuto presso questo Ente un unico preventivo di spesa per lo
svolgimento dei servizi sopra indicati dalla Ditta Maurizio Miconi con sede a San
Ginesio (MC), Via Picena, P.iva: 00838750438 C.F. MCMMRZ63T02H876O, per un
importo di Euro 3.100,00 + IVA (22%);

RITENUTO che l’offerta indicata nel preventivo di cui sopra sia idonea dal punto di
vista economico e qualitativo per lo svolgimento del servizio richiesto e, del principio
della rotazione per gli affidamenti a fornitori siti nei pressi del territorio dell’Ente;

RITENUTO dunque di affidare Alla ditta Miconi Maurizio lo svolgimento dei servizi
connessi al noleggio, montaggio, smontaggio ed assistenza tecnica delle luminarie
natalizie per il Natale 2020;

VISTA la disponibilità riscontrata nel capitolo di spesa 104/2, per impegnare le somme
dovute per il servizio reso;

VISTA e verificata la copertura finanziaria ai sensi dell’art 147 bis del T.U.E.L;

VISTI:

il D.lgs 267/2000;

il D. lgs 118/2011;

il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1)

di affidare il servizio di montaggio e smontaggio luminarie alla ditta Miconi2)
Maurizio;

di impegnare la somma di Euro 3.782,00 sul Capitolo 104/2 con l’impegno3)
362/2020, codice Cig: ZD32F3F8D9;

di liquidare con successivo atto le somme dovute alla Ditta Miconi Maurizio4)
previa verifica dell’effettivo svolgimento dei servizi pattuiti;

di trasmettere il presente atto all’ufficio segreteria per la pubblicazione in Albo5)
Pretorio;



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 28-01-2021 al 12-02-2021
lì, 28-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   362 del 16-11-2020 di euro       3.782,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.187 del 13-11-2020  Pag:3/3


